СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЬЕ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 14 марта 2019                                                                                             № 42/3
н.п. Междуречье

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 24.10.2018 № 38/6 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 23.11.2016 № 19/5 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области» (в редакции решений от 07.02.2018 № 34/2, от 13.06.2018 № 36/2)

В соответствии с главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Мурманской области от 18.11.2016 № 2057-01-ЗМО «Об установлении единой даты начала применения на территории Мурманской области порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», Уставом сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 24.10.2018 № 38/6 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 23.11.2016 № 19/5 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области» (в редакции решений от 07.02.2018 № 34/2, от 13.06.2018 № 36/2)» следующие изменения:
1.1. В пункте 3 слово «обнародования», заменить словом «опубликования».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Кольское слово», обнародованию и размещению на сайте сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области.

Глава сельского поселения                     			                       Ю.И. Забабурин